
Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1436

2012 2014
X   
DOYLE                    BARRON                   03 024

X  
024-0900-10-000                            

VICTOR R. & JODI L. DROST               

1            .00     122,300.00     122,300.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     122,300.00     122,300.00 

              

         17.68 
        548.95 

                                                         .00 
                                                         .00 

        265.60 
03 4802 SCH D OF RICE LAKE AREA                       1,013.44 
                                                         .00 
00 1700 WISCONSIN INDIANHEAD TECH COLLEGE   SHEL         129.40 

      1,975.07 

 X

                                                          

 X

BUILDING PERMIT HAD BEEN ISSUED OR SENT TO THE WRONG TOWN BY
 THE COUNTY ZONING OFFICE.  ASSESSOR DID NOT MAKE AN ASSESSM
ENT AND WAS NOT CAUGHT BY THE TOWN AT BOR.  LEDGER DOES INDI
CATE THAT THE FULL TAX AMOUNT OF 1975.07 WAS RECEIVED.      
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2012

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction was omitted from the assessment roll and   

not included on the Municipal Assessment Report.  Therefore 

the Equalized Value was impacted.                           

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1439

2013 2014
X   
DOYLE                    BARRON                   03 024

X  
024-0900-11-000                            

VICTOR R. & JODI L. DROST               

1            .00     226,200.00     226,200.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     226,200.00     226,200.00 

              

         36.01 
      1,109.51 

                                                         .00 
                                                         .00 

        520.81 
03 4802 SCH D OF RICE LAKE AREA                       2,065.12 
                                                         .00 
00 1700 WISCONSIN INDIANHEAD TECH COLLEGE   SHEL         265.87 

      3,997.32 

 X

                                                          

 X

NOT ASSESSED BY ASSESSOR AND NOT  FOUND BY THE TOWN TILL AFT
ER THE TAX BILLS WERE SENT.  RECEIPT LEDGER DOES INDICATE TH
AT THTOTAL AMOUNT OF TAX HAS BEEN PAID.  PLEASE CONTACT IF Y
OU HAVE ANY QUESTIONS.                                      
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction was omitted in 2012 and construction was   

completed in 2013. The additional value was not included    

on the Municipal Assessment Report. Therefore the Equalized 

Falue was impacted.                                         



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0370

2013 2015
 X  
DENMARK                  BROWN                    05 116

X  
VD-164-D-16                                

LEON LARSEN                             

1            .00     158,400.00     158,400.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     158,400.00     158,400.00 

              

         24.75 
        487.03 

                                                         .00 
                                                         .00 

      1,454.92 
05 1407 SCH D OF DENMARK                                875.55 
                                                         .00 
00 1300 NORTHEAST WISCONSIN TECH COLLEGE    GNBY         168.16 

      3,010.41 

 X

                                                          

 X

THE PARCEL WAS INCORRECTLY ASSESSED AS A VACANT LOT FROM 200
8 TO 2013. PER A 2008 DUPLEX BUILDING PERMIT AND 2009 OCCUPA
NCY PERMIT THE PARCEL SHOULD HAVE HAD IMPROVEMENT VALUES DUR
ING THIS TIME. THE OMISSION WAS DISCOVERED DURING THE 2014 A
SSESSMENT YEAR. THEREFORE THE IMPORVEMENT VALUE WAS RECORDED
 AS OMITTED FOR 2012 AND 2013.                              
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1386

2014 2015
  X
GREEN BAY                BROWN                    05 231

X  
6H-765-3                                   

Oneida Tribe of Indians of Wiscosnin    

1            .00     140,300.00     140,300.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     140,300.00     140,300.00 

              

         21.38 
        529.69 

                                                         .00 
                                                         .00 

      1,222.59 
05 2289 SCH D OF GREEN BAY AREA                       1,223.09 
                                                         .00 
00 1300 NORTHEAST WISCONSIN TECH COLLEGE    GNBY          95.85 

      3,092.60 

 X

                                                          

 X

70.44 Improvements - residence - was discovered in 2015.  Re
sidence had been there in prior year 2014.                  
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Exempt property became taxable however was not assessed for 

the year. The property was not reported as newly taxable on 

the Municipal Assessment Report, therefore the Equalized    

value was impacted.                                         



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1395

2013 2015
  X
GREEN BAY                BROWN                    05 231

X  
1-790                                      

1st Choice Property Care LLC            

1      10,000.00            .00      10,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     10,000.00            .00      10,000.00 

              

          1.53 
         38.77 

                                                         .00 
                                                         .00 

         86.89 
05 2289 SCH D OF GREEN BAY AREA                          88.51 
                                                         .00 
00 1300 NORTHEAST WISCONSIN TECH COLLEGE    GNBY          14.53 

        230.23 

 X

                                                          

 X

70.44 Property was exempt.  Our office was not aware of a tr
ansfer of the property which would have made the property ta
xable for prior two years.                                  
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Exempt property became taxable however was not assessed for

 the year. The property was not reported as newly taxable on

 the Municipal Assessment Report, therefore the Equalized   

 value was impacted.                                        



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1398

2014 2015
  X
GREEN BAY                BROWN                    05 231

X  
1-790                                      

1st Choice Property Care LLC            

1      10,000.00            .00      10,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     10,000.00            .00      10,000.00 

              

          1.52 
         37.75 

                                                         .00 
                                                         .00 

         87.14 
05 2289 SCH D OF GREEN BAY AREA                          87.18 
                                                         .00 
00 1300 NORTHEAST WISCONSIN TECH COLLEGE    GNBY           6.83 

        220.42 

 X

                                                          

 X

70.44 Property was exempt.  Our office was not aware of a tr
ansfer of the property which would have made the property ta
xable for prior two years.                                  
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Exempt property became taxable however was not assessed for

 the year. The property was not reported as newly taxable on

 the Municipal Assessment Report, therefore the Equalized   

 value was impacted.                                        



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1400

2014 2015
  X
GREEN BAY                BROWN                    05 231

 X
20077                                      

Green Bay Seven Up Bottling Company, Inc

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

   169,600.00 

         25.85 
        640.31 

                                                         .00 
                                                         .00 

      1,477.91 
05 2289 SCH D OF GREEN BAY AREA                       1,478.52 
                                                         .00 
00 1300 NORTHEAST WISCONSIN TECH COLLEGE    GNBY         115.87 

      3,738.46 

 X

                                                          

 X

70.44  Personal Property Account Reported their form to our 
office after Board of Review adjourned in 2014.             
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1402

2014 2015
  X
GREEN BAY                BROWN                    05 231

 X
9689                                       

US Bank National Association            

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     7,400.00 

          1.13 
         27.94 

                                                         .00 
                                                         .00 

         64.48 
05 2289 SCH D OF GREEN BAY AREA                          64.51 
                                                         .00 
00 1300 NORTHEAST WISCONSIN TECH COLLEGE    GNBY           5.06 

        163.12 

 X

                                                          

 X

70.44  Personal Property account reported their form to our 
office after Board of Review adjourned in 2014.             
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1403

2014 2015
  X
GREEN BAY                BROWN                    05 231

 X
25100                                      

Sentinal Offender Services LLC          

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    29,700.00 

          4.53 
        112.13 

                                                         .00 
                                                         .00 

        258.81 
05 2289 SCH D OF GREEN BAY AREA                         258.91 
                                                         .00 
00 1300 NORTHEAST WISCONSIN TECH COLLEGE    GNBY          20.29 

        654.67 

 X

                                                          

 X

70.44 Personal Property Account Reported their form to our o
ffice after Board of Review adjourned in 2014.              
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Personal property was omitted from the assessment roll and  

not included on the Municipal Assessment Report. The        

Equalized Value is impacted.                                

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1405

2014 2015
  X
GREEN BAY                BROWN                    05 231

X  
6-260                                      

WHPC-NIBP Portfolio LLC                 

2     391,500.00   1,193,500.00   1,585,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

    391,500.00   1,193,500.00   1,585,000.00 

              

        241.55 
      5,984.07 

                                                         .00 
                                                         .00 

     13,811.88 
05 2289 SCH D OF GREEN BAY AREA                      13,817.49 
                                                         .00 
00 1300 NORTHEAST WISCONSIN TECH COLLEGE    GNBY       1,082.82 

     34,937.81 

 X

                                                          

 X

70.44  Parcel was exempt for many years.  Our office was not
 aware until 2015 that the property had been transferred to 
a non exempt entity and should have been taxable in 2013 and
 2014.                                                      
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Exempt property became taxable however was not assessed for

 the year. The property was not reported as newly taxable on

 the Municipal Assessment Report, therefore the Equalized   

 value was impacted.                                        



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1407

2013 2015
  X
GREEN BAY                BROWN                    05 231

X  
6-260                                      

WHPC-NIBP Portfolio LLC                 

2     391,500.00   1,193,500.00   1,585,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

    391,500.00   1,193,500.00   1,585,000.00 

              

        241.73 
      6,144.45 

                                                         .00 
                                                         .00 

     13,772.53 
05 2289 SCH D OF GREEN BAY AREA                      14,028.66 
                                                         .00 
00 1300 NORTHEAST WISCONSIN TECH COLLEGE    GNBY       2,303.71 

     36,491.08 

 X

                                                          

 X

70.44  Parcel was exempt for many years.  Our office was not
 aware until 2015 that the property had been transferred to 
a non exempt entity and should have been taxable in 2013 and
 2014.                                                      
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Exempt property became taxable however was not assessed for

 the year. The property was not reported as newly taxable on

 the Municipal Assessment Report, therefore the Equalized   

 value was impacted.                                        



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0443

2013 2014
X   
BUFFALO                  BUFFALO                  06 006

X  
006-00946-0180                             

Daniel G Picha                          

1      18,600.00      98,400.00     117,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     18,600.00      98,400.00     117,000.00 

              

         18.11 
        644.86 

                                                         .00 
                                                         .00 

        125.93 
06 1155 SCH D OF COCHRANE-FOUNTAIN CITY               1,047.18 
                                                         .00 
00   00                                                    .00 

      1,836.08 

 X

                                                          

 X

House was partially completed in 2013 and should have been o
n the assessment for 2014 so picking that value up as omitte
d property for 2014.                                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0656

2013 2014
  X
COLUMBUS                 COLUMBIA                 11 211

X  
11211-1124.4                               

Whpc-Nibp Portfolio LLC                 

2     112,000.00     546,400.00     658,400.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

    112,000.00     546,400.00     658,400.00 

              

        103.56 
      2,977.97 

                                                         .00 
                                                         .00 

      5,812.83 
11 1183 SCH D OF COLUMBUS                             6,594.67 
                                                         .00 
00 0400 MADISON AREA TECHNICAL COLLEGE      MADN       1,076.56 

     16,565.59 

 X

                                                          

 X

In 2012 and 2013 this property was on the assessment roll as
 exempt. Although it should have been placed back on the ass
essment roll as commercial.                                 
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Prop omitted in current & previous year's assmt totals could

impact current year's eq value. if previous year's soa total

which excl the omitted assmt were used to establish the     

current year's economics, the economics may be in error crp.



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0002

2013 2014
X   
YORK                     DANE                     13 070

 X
35-21402                                   

GoGo LLC, Atten:  Ryan LLC, Atten:  J Ro

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

   198,300.00 

         31.55 
        653.21 

                                                         .00 
                                                         .00 

        482.39 
11 1183 SCH D OF COLUMBUS                             2,096.29 
                                                         .00 
00 0400 MADISON AREA TECHNICAL COLLEGE      MADN         342.21 

      3,605.65 

 X

                                                          

 X

On 3-25-2014 our assessor Ron Jacobson confirmed with DOR th
at GoGo LLC had denied Telco status and should be assessed b
y the local assessor.  On 3-27-2014 our assessor confirmed w
ith GoGo LLC that they should have been assessed by our asse
ssor because DOR Telco did not assess it for 2013.  Notice o
f Personal Proproerty Assessment and 2013 Omitted Personal P
roperty was sent to GoGo LLC on 4-23-2014.                  



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0075

2013 2014
 X  
BROOKLYN                 DANE                     13 109

X  
0509-364-7242-1                            

DOUGLAS A & CATHLEEN S ANDERSON         

1            .00     327,000.00     327,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     327,000.00     327,000.00 

              

         49.35 
      1,021.88 

                                                         .00 
                                                         .00 

      2,484.68 
13 4144 SCH D OF OREGON                               3,580.96 
                                                         .00 
00 0400 MADISON AREA TECHNICAL COLLEGE      MADN         535.35 

      7,672.22 

 X

                                                          

 X

Building permit taken out at year end after assessor had pic
ked up building permits for the year to start processing.  M
r. Anderson paid one half of the taxes due on 2-2-2015 in th
e amount of 3796.72.  The other half is still owed.         
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

new construction that was missed by the assessor and not    

reported on the mar for that tax year                       

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1418

2014 2015
  X
FITCHBURG                DANE                     13 225

X  
0609-044-5021-2                            

MARILYN A WAHL                          

1            .00     127,500.00     127,500.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     127,500.00     127,500.00 

              

         20.35 
        351.45 

                                                         .00 
                                                         .00 

      1,124.12 
13 3269 SCH D OF MADISON METROPOLITAN                 1,278.91 
                                                         .00 
00 0400 MADISON AREA TECHNICAL COLLEGE      MADN         105.28 

      2,880.11 

 X

                                                          

 X

ONLY LAND VALUE WAS INCLUDED ON THE PROPERTY FOR 2014.  OMIT
TED TAXES ARE FOR IMPROVEMENTS VALUE.                       
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9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

new construction that was missed by the assessor and not    

reported on the mar for that tax year                       

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1421

2014 2015
  X
FITCHBURG                DANE                     13 225

X  
0609-052-0743-2                            

TIMECA ECHOLS                           

1      55,000.00     106,200.00     161,200.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     55,000.00     106,200.00     161,200.00 

              

         25.74 
        444.47 

                                                         .00 
                                                         .00 

      1,251.68 
13 5901 SCH D OF VERONA AREA                          1,801.17 
                                                         .00 
00 0400 MADISON AREA TECHNICAL COLLEGE      MADN         133.14 

      3,656.20 

 X

                                                          

 X

THIS WAS PREVIOUSLY A HABITAT FOR HUMANITY PARCEL WHICH IS E
XEMPT BUT WAS TRANSFERED TO THE PROPERTY OWNER PRIOR TO JANU
ARY 1ST 2014.  THE OMITTED VALUE IS FOR LAND AND IMPROVEMENT
S THAT SHOULD NOT HAVE BEEN CLASSIFIED AS EXEMPT.           
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9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction that was missed by the assessor and not    

eported on the MAR for that tax year, would be approved.    

revcrp                                                      

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1425

2014 2015
  X
FITCHBURG                DANE                     13 225

X  
0609-332-9880-2                            

BEO MOR FARM LLC                        

1      65,000.00     150,000.00     215,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     65,000.00     150,000.00     215,000.00 

              

         34.32 
        592.70 

                                                         .00 
                                                         .00 

      1,637.07 
13 4144 SCH D OF OREGON                               2,422.24 
                                                         .00 
00 0400 MADISON AREA TECHNICAL COLLEGE      MADN         177.55 

      4,863.88 

 X

                                                          

 X

THERE WAS A SPLIT IN THE PARENT PARCEL AND ONLY ONE OF THE C
HILDREN PARCELS WAS PROPERLY ASSESSED.  2013 PARENT PARCEL 0
609-332-9500-6.  2014 CHILD PARCEL 1 OF 2 0609-332-9930-2.  
THIS OMITTED TAX IS FOR CHILD PARCEL 2 OF 2.                
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9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction that was missed by the assessor and not    

reported on the MAR for that tax year, would be approved.   

revcrp                                                      

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1167

2013 2014
X   
COLFAX                   DUNN                     17 002

X  
17002-2-291127-340-0005                    

Ernest A. Sundstrom Jr.                 

1      13,300.00      69,800.00      83,100.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     13,300.00      69,800.00      83,100.00 

              

         13.37 
        640.08 

                                                         .00 
                                                         .00 

        258.90 
17 1176 SCH D OF COLFAX                                 680.86 
                                                         .00 
00 0100 CHIPPEWA VALLEY TECHNICAL COLLEGE   EAUC         136.84 

      1,730.05 

X  

17002-2-291127-340-0006                          1,969.47 

X  

The original parent parcel was split in 2012 and improvement
s on this part of the parcel were dropped.  The error was co
rrected in 2014.                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1170

2013 2014
X   
COLFAX                   DUNN                     17 002

X  
17002-2-291127-340-0005                    

Ernest A. Sundstrom Jr.                 

1      13,300.00      69,800.00      83,100.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     13,300.00      69,800.00      83,100.00 

              

           .00 
           .00 

                                                         .00 
                                                         .00 

           .00 
17 1176 SCH D OF COLFAX                                    .00 
                                                         .00 
00 0100 CHIPPEWA VALLEY TECHNICAL COLLEGE   EAUC            .00 

           .00 

X  

17002-2-291127-340-0006                          1,969.47 

X  

The original parent parcel was split in 2012 and improvement
s on this part of the parcel were dropped.  The error was co
rrected in 2014.  This is a second submission of this reques
t.  The original request case 201501167 had an incorrect att
achment.                                                    
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1056

2014 2015
 X  
MONTICELLO               GREEN                    23 151

X  
01190000                                   

JENNIFER J HANSEN                       

1            .00     212,900.00     212,900.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     212,900.00     212,900.00 

              

         34.41 
      1,041.09 

                                                         .00 
                                                         .00 

      1,866.53 
23 3696 SCH D OF MONTICELLO                           2,513.74 
                                                         .00 
00 0500 BLACKHAWK TECHNICAL COLLEGE         JANE         207.55 

      5,663.32 

 X

                                                          

 X

NEW HOUSE WAS BUILT IN 2013. ASSESSOR MISSED ASSESSING THE N
EW HOME. WAS TAXED ON LAND ONLY.                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction that was missed by the assessor and not    

reported on the MAR for that tax year, would be approved.   

revcrp                                                      

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0169

2014 2015
  X
KENOSHA                  KENOSHA                  30 241

 X
20-74924-000                               

HP12 ENTERPRISES, INC.                  

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    25,000.00 

          4.06 
        113.42 

                                                         .00 
                                                         .00 

        318.30 
30 2793 SCH D OF KENOSHA                                246.26 
                                                         .00 
00 0600 GATEWAY TECHNICAL COLLEGE           KENO          16.93 

        698.97 

 X

                                                          

 X

ACCOUNT WAS OMITTED FROM ASSESSMENT ROLL                    
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0193

2014 2015
X   
BURNS                    LA CROSSE                32 006

 X
3-2015-1                                   

McKinley Valley Sportsman, LLC.         

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     7,200.00 

          1.17 
         27.55 

                                                         .00 
                                                         .00 

         14.93 
32 6370 SCH D OF WEST SALEM                              70.14 
                                                         .00 
00 0200 WESTERN TECHNICAL COLLEGE LACR                   10.95 

        124.74 

 X

                                                          

 X

The new assessor for the Town of Burns Tony Kiel discovered 
that this improvement on located on DNR managed forest land 
was never recorded on the assessment roll.  The Town of Burn
s Board of Review board took action on May 26 2015 to have t
he clerk file for the omitted tax for 2014 and 2013.        
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0194

2013 2015
X   
BURNS                    LA CROSSE                32 006

 X
3-2015-1                                   

McKinley Valley Sportsman, LLC.         

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     7,200.00 

          1.09 
         26.21 

                                                         .00 
                                                         .00 

         15.18 
32 6370 SCH D OF WEST SALEM                              65.38 
                                                         .00 
00 0200 WESTERN TECHNICAL COLLEGE LACR                   15.91 

        123.77 

 X

                                                          

 X

The new assessor for the Town of Burns Tony Kiel discovered 
that this improvement on located on DNR managed forest land 
was never recorded on the assessment roll.  The Town of Burn
s Board of Review board took action on May 26 2015 to have t
he clerk file for the omitted tax for 2014 and 2013.        
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1420

2014 2015
 X  
BANGOR                   LA CROSSE                32 106

X  
13-188-000                                 

Richard G Bedessem                      

1            .00      11,200.00      11,200.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00      11,200.00      11,200.00 

              

          1.88 
         44.50 

                                                         .00 
                                                         .00 

         56.65 
32 0245 SCH D OF BANGOR                                 128.61 
                                                         .00 
00 0200 WESTERN TECHNICAL COLLEGE LACR                   17.68 

        249.32 

 X

                                                          

 X

There was a split on the parcel in 2007 and the previous ass
essor dropped the pole building from the parcel by accident.
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1423

2013 2015
 X  
BANGOR                   LA CROSSE                32 106

X  
13-188-000                                 

Richard D. Bedessem                     

1            .00      11,200.00      11,200.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00      11,200.00      11,200.00 

              

          1.78 
         42.92 

                                                         .00 
                                                         .00 

         56.85 
32 0245 SCH D OF BANGOR                                 121.91 
                                                         .00 
00 0200 WESTERN TECHNICAL COLLEGE LACR                   26.05 

        249.51 

 X

                                                          

 X

There was a split on the parcel in 2007 and the previous ass
essor dropped the pole building from the parcel by accident.
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1434

2014 2015
 X  
BANGOR                   LA CROSSE                32 106

 X
13-550                                     

Coulee Region Diesel                    

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    29,000.00 

          4.88 
        115.23 

                                                         .00 
                                                         .00 

        146.69 
32 0245 SCH D OF BANGOR                                 333.01 
                                                         .00 
00 0200 WESTERN TECHNICAL COLLEGE LACR                   45.78 

        645.59 

 X

                                                          

 X

Assessor did not capture after parcel left manufacturing sta
tus.                                                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1435

2014 2015
 X  
BANGOR                   LA CROSSE                32 106

X  
13-344-000                              1  

Paragon Properties, LLC                 

2            .00      34,600.00      34,600.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00      34,600.00      34,600.00 

              

          5.82 
        137.49 

                                                         .00 
                                                         .00 

        175.02 
32 0245 SCH D OF BANGOR                                 397.31 
                                                         .00 
00 0200 WESTERN TECHNICAL COLLEGE LACR                   54.62 

        770.26 

 X

                                                          

 X

Parcel had been owned by the VFW until May 2013.  At that ti
me the parcel was exempt from property taxes. Upon purchase 
it was no longer exempt.  No tax bill had ever existed on th
is parcel.                                                  
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1113

2014 2015
  X
WAUSAU                   MARATHON                 37 291

 X
291-000-003427                             

CLEANCUT LAWN AND LANDSCAPING (JOSH DRAE

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     3,300.00 

           .51 
         14.39 

                                                         .00 
                                                         .00 

         31.25 
37 6223 SCH D OF WAUSAU                                  30.81 
                                                         .00 
00 1500 NORTH CENTRAL TECHNICAL COLLEGE     WAUS           3.38 

         80.34 

X  

291-000-003439                                      80.34 

 X

BUSINESS WAS SOLD PRIOR TO JANUARY 1 2014.  THIS BILL REPRES
ENTS TAXES DUE FROM CURRENT OWNER WHO WAS NOT ORIGINALLY TAX
ED.  PRIOR OWNERS WERE INADVERTENTLY TAXED.  TAX BILL TO PRI
OR OWNERS WAS RESCINDED.                                    
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

X

 

 

 

                   

                   

X

THIS PERSONAL PROPERTY WAS INCORRECTLY ASSESSED TO THE      

PREVIOUS OWNER, BUT THE AMOUNT WAS CORRECTLY REPORTED ON THE

MUNICIPAL ASSESSMENT REPORT AND THE STATEMENT OF ASSESSMENT.

THE EQUALIZED VALUE WAS THEREFORE NOT IMPACTED.             



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1114

2014 2015
  X
WAUSAU                   MARATHON                 37 291

 X
291-000-005051                          5  

EASTBAY INC.                            

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

 2,424,800.00 

        373.99 
     10,572.05 

                                                         .00 
                                                         .00 

     22,964.22 
37 6223 SCH D OF WAUSAU                              22,635.45 
                                                         .00 
00 1500 NORTH CENTRAL TECHNICAL COLLEGE     WAUS       2,484.45 

     59,030.16 

 X

                                                          

 X

TAXPAYER DID NOT REPORT ASSETS FOR CALL CENTER ON ORIGINALLY
 FILED ANNUAL REPORT.                                       
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

PERSONAL PROPERTY WAS OMITTED FROM THE ASSESSMENT ROLL AND  

NOT INCLUDED ON THE MUNICIPAL ASSESSMENT REPORT.            

THE EQUALIZED VALUE IS IMPACTED.                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1118

2014 2015
  X
WAUSAU                   MARATHON                 37 291

 X
291-000-002447                             

BIG BULL FALLS LANDSCAPING (BUNTROCK)   

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    17,800.00 

          2.75 
         77.61 

                                                         .00 
                                                         .00 

        168.58 
37 6223 SCH D OF WAUSAU                                 166.16 
                                                         .00 
00 1500 NORTH CENTRAL TECHNICAL COLLEGE     WAUS          18.24 

        433.34 

 X

                                                          

 X

TAXPAYER FAILED TO PROVIDE ACCURATE INFORMATION ON ANNUAL RE
PORT.                                                       
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

PERSONAL PROPERTY WAS OMITTED FROM THE ASSESSMENT ROLL AND  

NOT INCLUDED ON THE MUNICIPAL ASSESSMENT REPORT.            

THE EQUALIZED VALUE IS IMPACTED.                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1128

2014 2015
  X
WAUSAU                   MARATHON                 37 291

 X
291-000-005710                             

ESTES EXPRESS LINES                     

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    30,700.00 

          4.74 
        133.85 

                                                         .00 
                                                         .00 

        290.75 
37 6223 SCH D OF WAUSAU                                 286.58 
                                                         .00 
00 1500 NORTH CENTRAL TECHNICAL COLLEGE     WAUS          31.46 

        747.38 

 X

                                                          

 X

TAXPAYER FAILED TO PROVIDE ACCURATE INFORMATION ON ANNUAL RE
PORT.                                                       
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

PERSONAL PROPERTY WAS OMITTED FROM THE ASSESSMENT ROLL AND  

NOT INCLUDED ON THE MUNICIPAL ASSESSMENT REPORT.            

THE EQUALIZED VALUE IS IMPACTED.                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0757

2013 2014
 X  
WEST MILWAUKEE           MILWAUKEE                40 191

X  
457-0469-008                            2  

MBG Holdings, LLC                       

2            .00     794,000.00     794,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     794,000.00     794,000.00 

              

        123.60 
      2,962.85 

40 5020 MILWAUKEE COUNTY METRO SEWER DISTRICT           983.44 
                                                         .00 

     12,318.08 
40 6300 SCH D OF WEST ALLIS                           5,848.46 
                                                         .00 
00 0900 MILWAUKEE AREA TECHNICAL COLLEGE    MILW       1,228.54 

     23,464.97 

 X

                                                          

 X

The assessor at the time taxed the parcel but forgot to add 
the new building that was on the lot.  The amount taxed and 
paid to our municipality for the omitted amount was 23464.97
 minus First dollar credit of 64.81 equals 23400.16.  We did
 not have an actual tax bill but a letter in its place.     
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction was omitted from the assessment roll and   

not included on the Municipal Assessment Report. Therefore  

the Equalized Value was impacted.                           

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0784

2013 2014
 X  
WEST MILWAUKEE           MILWAUKEE                40 191

 X
022-6514                                   

IBM Credit LLC                          

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     2,300.00 

           .36 
          8.58 

40 5020 MILWAUKEE COUNTY METRO SEWER DISTRICT             2.85 
                                                         .00 

         35.68 
40 6300 SCH D OF WEST ALLIS                              16.94 
                                                         .00 
00 0900 MILWAUKEE AREA TECHNICAL COLLEGE    MILW           3.56 

         67.97 

 X

                                                          

 X

The assessed value is 2300 and the tax amount was 67.97.  Th
ere wasnt an actual tax bill but a letter in its place.     
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1361

2013 2015
  X
WAUWATOSA                MILWAUKEE                40 291

 X
017805                                     

BASALI USA LLC                          

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    15,600.00 

          2.36 
         67.00 

40 5020 MILWAUKEE COUNTY METRO SEWER DISTRICT            22.24 
                                                         .00 

        128.56 
40 6244 SCH D OF WAUWATOSA                              122.34 
                                                         .00 
00 0900 MILWAUKEE AREA TECHNICAL COLLEGE    MILW          27.78 

        370.28 

 X

                                                          

 X

No tax bill was sent to this parcel so none is attached.  Om
itted because personal property was not disclosed to Assesso
r on a timely basis.                                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Personal property was omitted from the assessment roll and  

not included on the Municipal Assessment Report. The        

Equalized Value is impacted.                                

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1362

2013 2015
  X
WAUWATOSA                MILWAUKEE                40 291

 X
127682                                     

LEAF CAPITAL FUNDING LLC                

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     5,100.00 

           .77 
         21.91 

40 5020 MILWAUKEE COUNTY METRO SEWER DISTRICT             7.27 
                                                         .00 

         42.03 
40 6244 SCH D OF WAUWATOSA                               39.99 
                                                         .00 
00 0900 MILWAUKEE AREA TECHNICAL COLLEGE    MILW           9.08 

        121.05 

 X

                                                          

 X

Omitted because additional personal property was not disclos
ed to Assessor on a timely basis.                           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Personal property was omitted from the assessment roll and  

not included on the Municipal Assessment Report. The        

Equalized Value is impacted.                                

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1363

2013 2015
  X
WAUWATOSA                MILWAUKEE                40 291

 X
230191                                     

TRIPATH IMAGING INC                     

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

   124,600.00 

         18.82 
        535.18 

40 5020 MILWAUKEE COUNTY METRO SEWER DISTRICT           177.64 
                                                         .00 

      1,026.83 
40 6244 SCH D OF WAUWATOSA                              977.13 
                                                         .00 
00 0900 MILWAUKEE AREA TECHNICAL COLLEGE    MILW         221.91 

      2,957.51 

 X

                                                          

 X

No tax bill has ever been issued to this parcel so none are 
attached.  Omitted because personal property was not disclos
ed to Assessor on a timely basis.                           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Personal property was omitted from the assessment roll and  

not included on the Municipal Assessment Report. The        

Equalized Value is impacted.                                

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1364

2013 2015
  X
WAUWATOSA                MILWAUKEE                40 291

 X
280183                                     

WAUWATOSA PRESCRIPTION CENTER/SKYWALK PH

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    48,800.00 

          7.37 
        209.61 

40 5020 MILWAUKEE COUNTY METRO SEWER DISTRICT            69.57 
                                                         .00 

        402.16 
40 6244 SCH D OF WAUWATOSA                              382.70 
                                                         .00 
00 0900 MILWAUKEE AREA TECHNICAL COLLEGE    MILW          86.91 

      1,158.32 

 X

                                                          

 X

No tax bill has ever been issued to this parcel so none are 
attached.   Omitted because personal property was not disclo
sed to Assessor on a timely basis.                          
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Personal property was omitted from the assessment roll and  

not included on the Municipal Assessment Report. The        

Equalized Value is impacted.                                

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1365

2014 2015
  X
WAUWATOSA                MILWAUKEE                40 291

 X
017805                                     

BASALI USA LLC                          

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    13,800.00 

          2.25 
         64.36 

40 5020 MILWAUKEE COUNTY METRO SEWER DISTRICT            21.64 
                                                         .00 

        112.32 
40 6244 SCH D OF WAUWATOSA                              106.21 
                                                         .00 
00 0900 MILWAUKEE AREA TECHNICAL COLLEGE    MILW          16.03 

        322.81 

 X

                                                          

 X

No tax bill was sent to this parcel so none is attached.  Om
itted because personal property was not disclosed to Assesso
r on a timely basis.                                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1366

2014 2015
  X
WAUWATOSA                MILWAUKEE                40 291

 X
127682                                     

LEAF CAPITAL FUNDING LLC                

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     3,900.00 

           .64 
         18.19 

40 5020 MILWAUKEE COUNTY METRO SEWER DISTRICT             6.12 
                                                         .00 

         31.74 
40 6244 SCH D OF WAUWATOSA                               30.01 
                                                         .00 
00 0900 MILWAUKEE AREA TECHNICAL COLLEGE    MILW           4.53 

         91.23 

 X

                                                          

 X

Omitted because personal property was not disclosed to Asses
sor on a timely basis.                                      
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1367

2014 2015
  X
WAUWATOSA                MILWAUKEE                40 291

 X
184520                                     

MUZAK LLC                               

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     7,700.00 

          1.26 
         35.91 

40 5020 MILWAUKEE COUNTY METRO SEWER DISTRICT            12.07 
                                                         .00 

         62.67 
40 6244 SCH D OF WAUWATOSA                               59.26 
                                                         .00 
00 0900 MILWAUKEE AREA TECHNICAL COLLEGE    MILW           8.94 

        180.11 

 X

                                                          

 X

No Tax bill was issued in 2014 so none is attached.   Omitte
d because personal property was not disclosed to Assessor on
 a timely basis.                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1368

2014 2015
  X
WAUWATOSA                MILWAUKEE                40 291

 X
230191                                     

TRIPATH IMAGING INC                     

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

   105,500.00 

         17.21 
        492.00 

40 5020 MILWAUKEE COUNTY METRO SEWER DISTRICT           165.42 
                                                         .00 

        858.72 
40 6244 SCH D OF WAUWATOSA                              811.94 
                                                         .00 
00 0900 MILWAUKEE AREA TECHNICAL COLLEGE    MILW         122.54 

      2,467.83 

 X

                                                          

 X

No tax bill has ever been issued to this parcel so none are 
attached.  Omitted because personal property was not disclos
ed to Assessor on a timely basis.                           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 1369

2014 2015
  X
WAUWATOSA                MILWAUKEE                40 291

 X
280183                                     

WAUWATOSA PRESCRIPTION CENTER/SKYWALK PH

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    35,100.00 

          5.72 
        163.69 

40 5020 MILWAUKEE COUNTY METRO SEWER DISTRICT            55.04 
                                                         .00 

        285.70 
40 6244 SCH D OF WAUWATOSA                              270.13 
                                                         .00 
00 0900 MILWAUKEE AREA TECHNICAL COLLEGE    MILW          40.77 

        821.05 

 X

                                                          

 X

No tax bill has ever been issued to this parcel so none are 
attached.  Omitted because personal property was not disclos
ed to Assessor on a timely basis.                           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0049

2014 2015
X   
HORTONIA                 OUTAGAMIE                44 024

X  
120 040600                                 

KEVIN & JANE SAMBS                      

1      21,800.00     229,100.00     250,900.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     21,800.00     229,100.00     250,900.00 

              

         39.09 
      1,176.28 

                                                         .00 
                                                         .00 

        632.56 
44 2583 SCH D OF HORTONVILLE AREA                     2,229.40 
                                                         .00 
00   00                                                    .00 

      4,077.33 

 X

                                                          

 X

New home built on property in 2013 the building permit was m
issed. Therefore we need to change the land class to Residen
tial which increased the land value and added an improvement
 value.                                                     
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

 

X

 

X

                   

                   

X

 New construction was omitted from the assessment roll and  

 not included on the Municipal Assessment Report. Therefore 

 the Equalized Value was impacted.                          

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0026

2014 2015
 X  
WATERFORD                RACINE                   51 191

X  
191 031902013080                           

LIFETIME HOLDINGS LLC                   

2      32,100.00     174,300.00     206,400.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     32,100.00     174,300.00     206,400.00 

              

         30.65 
        649.91 

                                                         .00 
                                                         .00 

      1,464.13 
51 6113 SCH D OF WATERFORD GRADED J 1 (V)             1,375.41 
51 6083 UHS D OF WATERFORD UNION HIGH                   738.47 
00 0600 GATEWAY TECHNICAL COLLEGE           KENO         129.51 

      4,388.08 

 X

                                                          

 X

PROPERTY CHANGED FROM MANUFACTURING TO COMMERCIAL.  VILLAGE 
OF WATERFORD ASSESSOR DID NOT VALUES.                       
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

 

X

 

X

                   

                   

X

A former Manufacturing assessment was omitted from the      

Assessment roll and was not included in values provided for 

Equalized Value. The omitted assessment was not corrected 57

by a s.70.57 adjustment.                                    



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0366

2014 2015
  X
EVANSVILLE               ROCK                     53 222

X  
222 081100                              7  

LANDMARK SERVICES COOP                  

2            .00   1,020,200.00   1,020,200.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00   1,020,200.00   1,020,200.00 

              

        152.54 
      5,813.20 

53 8020 LAKE LEOTA DISTRICT                                .00 
                                                         .00 

      7,013.21 
53 1694 SCH D OF EVANSVILLE COMMUNITY                11,870.67 
                                                         .00 
00 0500 BLACKHAWK TECHNICAL COLLEGE         JANE         968.60 

     25,818.22 

 X

                                                          

 X

BUILDING PERMIT INFORMATION FOR A GRAIN BIN CONSTRUCTED PRIO
R TO 112014 WAS NOT RECEIVED BY ASSESSOR.                   
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction that was missed by the assessor and not    

reported on the MAR for that tax year, would be approved.   

revcrp                                                      

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0654

2013 2015
X   
BIG BEND                 RUSK                     54 004

X  
004-00501-0030                             

Brian F. Decesare & Cosette Decesare    

1            .00     227,300.00     227,300.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     227,300.00     227,300.00 

              

         34.95 
      1,107.10 

                                                         .00 
                                                         .00 

        342.80 
54 0735 SCH D OF BRUCE                                1,946.14 
                                                         .00 
00 1700 WISCONSIN INDIANHEAD TECH COLLEGE   SHEL         258.06 

      3,689.05 

 X

                                                          

 X

Improvement was missed for 2013.  A land use permit was purc
hased from the zoning department but the town wasnt aware of
 it and a permit wasnt applied for through the town.        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction was omitted from the assessment roll and   

not included on the Municipal Assessment Report.  Therefore 

the Equalized Value was impacted.                           

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0655

2014 2015
X   
BIG BEND                 RUSK                     54 004

X  
004-00501-0030                             

BRIAN F. DECESARE & COSETTE DECESARE    

1            .00     227,300.00     227,300.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     227,300.00     227,300.00 

              

         33.97 
      1,103.65 

                                                         .00 
                                                         .00 

        336.84 
54 0735 SCH D OF BRUCE                                1,812.52 
                                                         .00 
00 1700 WISCONSIN INDIANHEAD TECH COLLEGE   SHEL          72.48 

      3,359.46 

 X

                                                          

 X

Improvement was missed for 2014.  A land use permit was purc
hased from the zoning department but the town wasnt aware of
 it and a permit wasnt applied for through the town.        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Existing real property was omitted in 2013 from the         

assessment roll and not included on the Municipal Assessment

 Report.  The Equalized Value was impacted.                 

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0657

2014 2015
X   
BIG BEND                 RUSK                     54 004

X  
004-00501-0030                             

BRIAN F. DECESARE & COSETTE DECESARE    

1            .00     227,300.00     227,300.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     227,300.00     227,300.00 

              

           .00 
           .00 

                                                         .00 
                                                         .00 

           .00 
54 0735 SCH D OF BRUCE                                     .00 
                                                         .00 
00 1700 WISCONSIN INDIANHEAD TECH COLLEGE   SHEL            .00 

           .00 

 X

                                                          

 X

IMPROVEMENT WAS MISSED FOR 2014.  A LAND USE PERMIT WAS PURC
HASED FROM THE ZONING DEPARTMENT BUT THE TOWN WASNT AWARE OF
 IT AND A PERMIT WASNT APPLIED FOR THROUGH THE TOWN.        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0658

2013 2015
X   
BIG BEND                 RUSK                     54 004

X  
004-00501-0030                             

BRIAN F. DECESARE & COSETTE DECESARE    

1            .00     227,300.00     227,300.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     227,300.00     227,300.00 

              

           .00 
           .00 

                                                         .00 
                                                         .00 

           .00 
54 0735 SCH D OF BRUCE                                     .00 
                                                         .00 
00 1700 WISCONSIN INDIANHEAD TECH COLLEGE   SHEL            .00 

           .00 

 X

                                                          

 X

IMPROVEMENT WAS MISSED FOR 2013.  A LAND USE PERMIT WAS PURC
HASED FROM THE ZONING DEPARTMENT  BUT THE TOWN WASNT AWARE O
F IT AND A PERMIT WASNT APPLIED FOR THROUGH THE TOWN.       
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0010

2014 2015
X   
HUDSON                   ST CROIX                 55 020

X  
020116150000                               

Harold Gelein                           

1            .00      59,300.00      59,300.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00      59,300.00      59,300.00 

              

         10.05 
        227.07 

                                                         .00 
                                                         .00 

         57.82 
55 2611 SCH D OF HUDSON                                 523.74 
                                                         .00 
00 1700 WISCONSIN INDIANHEAD TECH COLLEGE   SHEL          21.45 

        840.13 

X  

020116190080                                       862.32 

X  

A partial assessment was placed on the wrong parcel.  the 59
300 was placed on 020116190080 instead of 020116150000.  The
 owner of parcel 020116190080 paid the taxes and the Town of
 Hudson reimbursed him in the amount of 862.32.  An omitted 
tax bill for 862.32 was sent to Harold Gelein parcel 0201161
50000                                                       
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0149

2014 2015
 X  
ROBERTS                  ST CROIX                 55 176

 X
176-6004-10-030                            

MiGill, LLC                             

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

   722,300.00 

        117.57 
      2,322.67 

                                                         .00 
                                                         .00 

      7,363.70 
55 2422 SCH D OF SAINT CROIX CENTRAL (HAMMOND)        6,981.56 
                                                         .00 
00 1700 WISCONSIN INDIANHEAD TECH COLLEGE   SHEL         220.76 

     17,006.26 

 X

                                                          

 X

The tax was omitted as it was a new business.  The assessor 
made the palpable error.                                    
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Personal property was omitted from the assessment roll and  

not included on the Municipal Assessment Report. The        

Equalized Value is impacted.                                

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0150

2014 2015
 X  
ROBERTS                  ST CROIX                 55 176

 X
176-6009-00-000                            

US Bank National Association            

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     9,800.00 

          1.60 
         31.51 

                                                         .00 
                                                         .00 

         99.91 
55 2422 SCH D OF SAINT CROIX CENTRAL (HAMMOND)           94.72 
                                                         .00 
00 1700 WISCONSIN INDIANHEAD TECH COLLEGE   SHEL           3.00 

        230.74 

 X

                                                          

 X

This account turned in a late PA-003.                       
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Personal property was omitted from the assessment roll      

and not included on the Municipal Assessment Report.  The   

Equalized Value is impacted.                                

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0163

2014 2015
X   
GREENBUSH                SHEBOYGAN                59 002

X  
59002003350                                

Old Plank Road Trust                    

1            .00      12,700.00      12,700.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00      12,700.00      12,700.00 

              

          1.86 
         64.25 

                                                         .00 
                                                         .00 

         11.14 
59 4473 SCH D OF PLYMOUTH                                95.19 
                                                         .00 
00 1100 LAKESHORE TECHNICAL COLLEGE         CLEV           8.54 

        180.98 

 X

                                                          

 X

Owner did not take out a septic or building permit for the i
mprovement.                                                 
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 new construction was omitted from the assessment roll and  

 not included on the minicipal assessment report. Therefore 

 the equalized value was impacted.                          

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0164

2013 2015
X   
GREENBUSH                SHEBOYGAN                59 002

X  
59002005662                                

Todd R Wodach                           

1            .00     330,700.00     330,700.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     330,700.00     330,700.00 

              

         49.71 
      1,699.09 

                                                         .00 
                                                         .00 

        293.66 
59 4473 SCH D OF PLYMOUTH                             2,838.83 
                                                         .00 
00 1100 LAKESHORE TECHNICAL COLLEGE         CLEV         479.72 

      5,361.01 

 X

                                                          

 X

Assessor forgot to give full value to improvement upon compl
etion of construction.                                      
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 new construction was omitted from the assessment roll and  

 not included on the minicipal assessment report. Therefore 

 the equalized value was impacted.                          

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0165

2014 2015
X   
GREENBUSH                SHEBOYGAN                59 002

X  
59002005662                                

Todd R Wodach                           

1            .00     330,700.00     330,700.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     330,700.00     330,700.00 

              

         48.41 
      1,673.03 

                                                         .00 
                                                         .00 

        289.99 
59 4473 SCH D OF PLYMOUTH                             2,478.69 
                                                         .00 
00 1100 LAKESHORE TECHNICAL COLLEGE         CLEV         222.28 

      4,712.40 

 X

                                                          

 X

Assessor forgot to put full value on improvement upon comple
tion of construction.                                       
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 new construction was omitted from the assessment roll and  

 not included on the minicipal assessment report. Therefore 

 the equalized value was impacted.                          

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0172

2014 2015
  X
PLYMOUTH                 SHEBOYGAN                59 271

X  
59271820936                             4  

GTS Solutions LLC                       

2            .00   2,350,000.00   2,350,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00   2,350,000.00   2,350,000.00 

              

        359.16 
     10,005.73 

                                                         .00 
                                                         .00 

     18,912.55 
59 4473 SCH D OF PLYMOUTH                            15,844.37 
                                                         .00 
00 1100 LAKESHORE TECHNICAL COLLEGE         CLEV       1,420.87 

     46,542.68 

 X

                                                          

 X

Former assessor did not assess newly constructed improvement
.                                                           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction was omitted from the assessment roll and   

not included on the Municipal Assessment Report. Therefore  

the  Equalized Vale was impacted.                           

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0196

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
1382.006                                   

TIMBER RIDGE HOLDINGS LLC               

1      35,400.00            .00      35,400.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     35,400.00            .00      35,400.00 

              

          5.72 
         67.45 

                                                         .00 
                                                         .00 

        360.22 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                               294.33 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA          12.61 

        740.33 

 X

                                                          

 X

Land value increased assessment correction.                 
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction was omitted from the assessment roll       

 and not included on the Municipal Assessment Report.       

Therefore the Equalized Value was impacted.                 

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0206

2013 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
0994.250                                   

ASHLEY FRANZ & CHRISTOPHER BOOKS        

1            .00      84,100.00      84,100.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00      84,100.00      84,100.00 

              

         13.32 
        162.80 

                                                         .00 
                                                         .00 

        831.92 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                               691.40 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA          99.87 

      1,799.31 

 X

                                                          

 X

Assessment increase on improvements per assessors correction
.                                                           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction was omitted from the assessment roll       

 and not included on the Municipal Assessment Report.       

Therefore the Equalized Value was impacted.                 

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0207

2013 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
1336.948                                   

FIRST ASSEMBLY OF GOD                   

7       7,200.00      28,900.00      36,100.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

      7,200.00      28,900.00      36,100.00 

              

          5.72 
         69.88 

                                                         .00 
                                                         .00 

        357.10 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                               296.79 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA          42.87 

        772.36 

 X

                                                          

 X

Formerly exempt not assessed.                               
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Exempt property became taxable however was not assessed     

for the year. The property was not reported as newly taxable

on the Municipal Assessment Report, therefore the Equalized 

Value was impacted.                                         



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0208

2013 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

 X
169490                                     

KNOWLEDGE LEARNING CORP                 

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     3,030.00 

           .48 
          5.87 

                                                         .00 
                                                         .00 

         29.97 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                                24.91 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA           3.60 

         64.83 

 X

                                                          

 X

Business phoned and said they closed office.   It was discov
ered while canvassing that the office was not closed.       
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0209

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
0994.250                                   

ASHLEY FRANTZ & CHRISTOPHER BOOKS       

1            .00      84,100.00      84,100.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00      84,100.00      84,100.00 

              

         13.60 
        160.23 

                                                         .00 
                                                         .00 

        855.78 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                               699.24 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA          29.96 

      1,758.81 

 X

                                                          

 X

Assessment increase on improvements per assessors correction
.                                                           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction was omitted from the assessment roll       

 and not included on the Municipal Assessment Report.       

Therefore the Equalized Value was impacted.                 

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0210

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
1347.029                                   

LOUIS MATT WELLFORD & JUDITH A ANDREW   

1            .00     239,300.00     239,300.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     239,300.00     239,300.00 

              

         38.69 
        455.93 

                                                         .00 
                                                         .00 

      2,435.07 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                             1,989.64 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA          85.25 

      5,004.58 

 X

                                                          

 X

Assessment increase on improvements per assessors correction
.                                                           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

New construction was omitted from the assessment roll       

 and not included on the Municipal Assessment Report.       

Therefore the Equalized Value was impacted.                 

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0211

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

 X
150240                                     

MASTER FOAM INSULATION CO               

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    27,230.00 

          4.40 
         51.88 

                                                         .00 
                                                         .00 

        277.09 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                               226.40 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA           9.70 

        569.47 

 X

                                                          

 X

Account was mistakenly deleted for January 2014.            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0212

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

 X
190080                                     

SENTINEL OFFENDER SERVICES              

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     1,320.00 

           .21 
          2.51 

                                                         .00 
                                                         .00 

         13.43 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                                10.98 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA            .47 

         27.60 

 X

                                                          

 X

PP form was turned in late by business and doomage assessmen
t was lower than reported assessment.                       
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0213

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

 X
169490                                     

KNOWLEDGE LEARNING CORP                 

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     4,470.00 

           .72 
          8.52 

                                                         .00 
                                                         .00 

         45.49 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                                37.17 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA           1.59 

         93.49 

 X

                                                          

 X

Business phoned and said they closed office.  It was discove
red while canvassing that the office was not closed.        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0214

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

 X
180620                                     

CUES                                    

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    19,260.00 

          3.11 
         36.70 

                                                         .00 
                                                         .00 

        195.99 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                               160.14 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA           6.86 

        402.80 

 X

                                                          

 X

PP Form came in late after close of BOR.  The reported PP as
sessment was higher than the doomaged assessment.           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0215

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

 X
100640                                     

ART'S CAMERAS PLUS                      

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    39,310.00 

          6.35 
         74.90 

                                                         .00 
                                                         .00 

        400.01 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                               326.84 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA          14.00 

        822.10 

 X

                                                          

 X

When keying information two items for Scheduled H were not k
eyed in -- therefore they were not assessed.                
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0216

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

 X
180170                                     

REDBOX AUTOMATED RETAIL LLC             

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     4,010.00 

           .65 
          7.64 

                                                         .00 
                                                         .00 

         40.80 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                                33.34 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA           1.43 

         83.86 

 X

                                                          

 X

Business did not report a kiosk for assessment year 2014.   
It was discovered per phone conversation.                   
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Personal property was omitted from the assessment roll and  

not included on the Municipal Assessment Report. The        

Equalized Value is impacted.                                

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0217

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

 X
192630                                     

ASHLAND INC                             

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

    28,670.00 

          4.63 
         54.62 

                                                         .00 
                                                         .00 

        291.74 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                               238.37 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA          10.21 

        599.57 

 X

                                                          

 X

Business did not report lube equipment for January 2014 whic
h was discovered per phone conversation.                    
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Personal property was omitted from the assessment roll and  

not included on the Municipal Assessment Report.the         

equalized value is impacted.                                

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0218

2013 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
1336.948                                   

FIRST ASSEMBLY OF GOD                   

7       7,200.00      28,900.00      36,100.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

      7,200.00      28,900.00      36,100.00 

              

           .00 
           .00 

                                                         .00 
                                                         .00 

           .00 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                                  .00 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA            .00 

           .00 

 X

                                                          

 X

Formerly exempt not assessed.                               
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

 

X

 

X

                   

                   

X

Exempt property became taxable however was not assessed     

for the year. The property was not reported as newly taxable

on the Municipal Assessment Report, therefore the Equalized 

Value was impacted.                                         



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0220

2013 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
0994.250                                   

ASHLEY FRANZ & CHRISTOPHER BOOKS        

1            .00      84,100.00      84,100.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00      84,100.00      84,100.00 

              

           .00 
           .00 

                                                         .00 
                                                         .00 

           .00 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                                  .00 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA            .00 

           .00 

 X

                                                          

 X

Assessment increase on improvements per assessors correction
.                                                           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

Denial - Clerk / Treasurer clarified that this submission   

is a duplicate of 15-0206.                                  

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0221

2013 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

 X
169490                                     

KNOWLEDGE LEARNING CORP                 

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     3,030.00 

           .00 
           .00 

                                                         .00 
                                                         .00 

           .00 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                                  .00 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA            .00 

           .00 

 X

                                                          

 X

Business phoned and said they closed office.   It was discov
ered while canvassing that the office was not closed.       
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

                                                            

                                                            

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0222

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
0994.250                                   

ASHLEY FRANTZ & CHRISTOPHER BOOKS       

1            .00      84,100.00      84,100.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00      84,100.00      84,100.00 

              

           .00 
           .00 

                                                         .00 
                                                         .00 

           .00 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                                  .00 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA            .00 

           .00 

 X

                                                          

 X

Assessment increase on improvements per assessors correction
.                                                           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

Denial - Clerk / Treasurer clarified that this submission   

is a duplicate of 15-0209.                                  

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0223

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
1347.029                                   

LOUIS MATT WELLFORD & JUDITH A ANDREW   

1            .00     239,300.00     239,300.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     239,300.00     239,300.00 

              

           .00 
           .00 

                                                         .00 
                                                         .00 

           .00 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                                  .00 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA            .00 

           .00 

 X

                                                          

 X

Assessment increase on improvements per assessors correction
.                                                           
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

Denial - Clerk / Treasurer clarified that this submission   

is a duplicate of 15-0210.                                  

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0224

2014 2015
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
1382.006                                   

TIMBER RIDGE HOLDINGS LLC               

1      35,400.00            .00      35,400.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     35,400.00            .00      35,400.00 

              

           .00 
           .00 

                                                         .00 
                                                         .00 

           .00 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                                  .00 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA            .00 

           .00 

 X

                                                          

 X

Land value increased assessment correction.                 
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2014

X

 

X

 

 

 

                   

                   

X

Denial - Clerk / Treasurer clarified that this submission   

is a duplicate of 15-0196.                                  

                                                            

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0228

2013 2014
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
1409116                                    

ALAN G & SHERRI A HANKE                 

1      35,000.00-     128,400.00      93,400.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     35,000.00-     128,400.00      93,400.00 

              

         14.79 
        180.80 

                                                         .00 
                                                         .00 

        923.91 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                               767.86 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA         110.91 

      1,998.27 

 X

                                                          

 X

Per Correction of Errors by Assessors Office.   Land value d
ecreased improvements increased.  Net increase billed to tax
payer.                                                      
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Existing real property was omitted for the current year and 

previous year. Property omitted in the previous year's      

assessment totals impacted the current year's economic      

adjustments. Therefore the Equalized Value was affected.    



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0229

2013 2014
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
1409117                                    

FOX LAKE DEVELOPMENT LLC                

1      35,000.00-     128,400.00      93,400.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     35,000.00-     128,400.00      93,400.00 

              

         14.79 
        180.80 

                                                         .00 
                                                         .00 

        923.91 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                               767.86 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA         110.91 

      1,998.27 

 X

                                                          

 X

Per correction of errors by Assessors Office.  Land value de
creased -- improvements increased.  Net increased billed to 
taxpayer.                                                   
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Existing real property was omitted for the current year and 

previous year. Property omitted in the previous year's      

assessment totals impacted the current year's economic      

adjustments. Therefore the Equalized Value was affected.    



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0230

2013 2014
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

X  
1409118                                    

FOX LAKE DEVELOPMENT LLC                

1      35,000.00-     139,500.00     104,500.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

     35,000.00-     139,500.00     104,500.00 

              

         16.55 
        202.29 

                                                         .00 
                                                         .00 

      1,033.72 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                               859.12 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA         124.09 

      2,235.77 

 X

                                                          

 X

Per Correction of Errors by Assessors Office.  Land value de
creased -- improvements increased.   Net increase billed to 
taxpayer.                                                   
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

Existing real property was omitted for the current year and 

previous year. Property omitted in the previous year's      

assessment totals impacted the current year's economic      

adjustments. Therefore the Equalized Value was affected.    



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0231

2013 2014
  X
WAUKESHA                 WAUKESHA                 67 291

 X
105550                                     

HIPPENMEYER REILLY MOODIE & BLUM        

                                               
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00            .00            .00 

     1,530.00 

           .24 
          2.96 

                                                         .00 
                                                         .00 

         15.13 
67 6174 SCH D OF WAUKESHA                                12.58 
                                                         .00 
00 0800 WAUKESHA COUNTY AREA TECH COLLEGE   PEWA           1.82 

         32.73 

 X

                                                          

 X

Per correction of errors by Assessors.  Improvements increas
ed.  Net increase billed to taxpayer.                       
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

 

X

 

X

 

X

                   

                   

X

 Personal property was omitted from the assessment roll and 

 not included on the Municipal Assessment Report. The       

 Equalized Value is impacted.                               

                                                            



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0013

2013 2014
X   
DAKOTA                   WAUSHARA                 69 008

X  
008-03031-0000                             

Jeremiah R & Teri A Kubasta             

1            .00     121,000.00     121,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

           .00     121,000.00     121,000.00 

              

         17.05 
        672.32 

                                                         .00 
                                                         .00 

        198.80 
69 6237 SCH D OF WAUTOMA AREA                           843.53 
                                                         .00 
00 1200 FOX VALLEY TECHNICAL COLLEGE        APPL         198.22 

      1,929.92 

 X

                                                          

 X

The assistant to the Assessor errantly deleted the improveme
nts while processing the change to combine two tax parcels. 
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

 

X

 

X

                   

                   

X

Existing real property was omitted for the 2013 assessment  

year.  Property omitted in the 2013 assessment totals       

impacted the preceeding years economic adjustments.         

Therefore the Equalized Value was affected.                 



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0024

2013 2014
X   
RICHFORD                 WAUSHARA                 69 026

X  
026027320100                               

Timothy W. & Cynthia L. Topping         

1       2,000.00            .00       2,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

      2,000.00            .00       2,000.00 

              

           .29 
         11.27 

                                                         .00 
                                                         .00 

          2.33 
69 6237 SCH D OF WAUTOMA AREA                            14.14 
                                                         .00 
00 1200 FOX VALLEY TECHNICAL COLLEGE        APPL           3.32 

         31.35 

 X

                                                          

 X

Per assessor - property previously owned by County. Notifica
tion came post 2014 Board of Review.                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            



Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614B

9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

 

X

 

X

                   

                   

X

Exempt property became taxable however was not assessed for 

the year. The property was not reported as newly taxable    

on the Municipal Assessment Report, therefore the Equalized 

Value was impacted.                                         



Request for Sharing of Non-Manufacturing Omitted Property Taxes

Wisconsin Department of RevenuePC-205 (N. 10-10)   R614

See reverse side of form for DOR determination and explanation.

1

2

3

4

5

6

8

(Section 74.315, Wis. Stats.) DOR USE ONLY

Real Estate Parcel No.

Name of Property Owner

Real Estate

Year Tax Omitted

CASE NO.
Town County Co Mun Code

TID # (if applicable):

Village City     of

Omitted Assessed Value

Class
(a)

Land
(b)

Improvement
(c)

Total  (a + b)

Totals

Omitted Value

Net Omitted Taxes to be Shared With Taxing Jurisdictions - EXCLUDING INTEREST

a.

b.

c.1

c.2

d.

e.

f.

g.

h.

Code Name of Taxing Jurisdictions Net Tax

State of Wisconsin

County

Captured explanation.

Municipality (Local)

Total Net Tax Rescinded or Refunded - EXCLUDING INTEREST

Personal Property Account No.

Year added to Tax Roll

Personal Property

7 Was the omitted tax offset by a related corresponding adjustment?a.
If Yes,
provide:

Was a chargeback form (PC-201) filed for this related parcel/account number?b.

Parcel/Account No. Tax Amount

Yes No

Yes No

15 0025

2013 2014
X   
RICHFORD                 WAUSHARA                 69 026

X  
026027320200                               

Timothy W. & Cynthia L. Topping         

1       5,000.00            .00       5,000.00 
                                               
                                               
                                               
                                               

      5,000.00            .00       5,000.00 

              

           .71 
         28.17 

                                                         .00 
                                                         .00 

          5.83 
69 6237 SCH D OF WAUTOMA AREA                            35.34 
                                                         .00 
00 1200 FOX VALLEY TECHNICAL COLLEGE        APPL           8.30 

         78.35 

 X

                                                          

 X

Per Assessor - property previously owned by County. Notified
 post 2014 Board of Review.                                 
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9

10

11

12

NO

- 2 -

Qualify for equalization test?

DEPARTMENT OF REVENUE DETERMINATION

If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", continue.

NOWould the If "NO", notify tax district clerk that no action will be taken.

YES If "YES", we will:

equalized
value have been different?

EITHER

OR

Adjust the equalized value by $

and the equalized value by $

Allow the sharing of the omitted taxes to the taxing jurisdictions.

Explanation of Determination:

Certify results and issue instructions to the clerks of the tax district.

2013

X

 

 

X

 

X

                   

                   

X

Exempt property became taxable however was not assessed for 

the year.  The property was not reported as newly taxable   

on the Municipal Assessment Report, therefore the Equalized 

Value was impacted.                                         


